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Valmistelija vs. Henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen, 040 645 9660 

 
 Keskushallintopalveluissa on ollut haettavana 6.8.2021-20.8.2021 

työllisyyden kuntakokeilun asiakasvastaavan määräaikainen virka.  
 
Asiakasvastaava tuo kuntakokeilun asiantuntijatiimiin kuntoutuksen 
näkökulmaa. Hänen odotetaan hyödyntävän työssä erinomaisia 
asiakaspalvelutaitoja sekä ongelmanratkaisukykyjä. Asiakasvastaava on 
positiivinen, uudistusmyönteinen ja valmis muuttamaan toimintatapojaan 
kokeilun hengen mukaisesti. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena asiakasvastaavan virkaan soveltuva 
korkeakoulututkintoa, kuntoutuksen tai sosiaalialan osaamista sekä hyvää 
palveluverkoston ja työmarkkinoiden tuntemusta. Eduksi katsotaan TE-
palveluiden ja URA-järjestelmän käyttökokemuksen sekä tietotekniset 
valmiudet. 
 
Viran palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan ja tehtävien hoitaminen 
edellyttää ajokorttia sekä oman auton käyttö mahdollisuutta. 
 
Virka täytetään aikaisintaan 1.9.2021 alkaen. Virkaan valitun on ennen 
toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin todistus 
terveydentilastaan. Toimessa sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Määräaikaan (20.8.2021 klo 12.00) mennessä saapuneiden hakemusten 
(10 kpl) perusteella hakijoista tehty yhteenveto jaetaan kaupunginhallituk-
sen kokouspiirille oheisaineistona.  
  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Merkitään hakijat tiedoksi, päätetään haastatteluun kutsuttavista ja 
haastatteluajankohdasta. 
 

Päätös Päätettiin haastatella 1.9.2021 kaksi hakijaa ja huomioidaan valinnassa 
aiemman haastattelun perusteella yksi hakija. Haastattelijoiksi nimettiin 
kaupunginhallituksen edustaja Marja-Liisa Husa sekä virkamiehistä vs. 
henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen ja Työvoimalasäätiöltä Samuel 
Juntunen. 
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Valmistelija vs.henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen 
 
 Työllisyyden kuntakokeilun asiakasvastaavan virkaan hakeneista (10 

henkilöä) on haastateltu sovitusti kaksi henkilöä 1.9.2021 ja esityksessä on 
huomioitu aiemman haastattelun perusteella yksi hakija.  



 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Esitän haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella määräaikaiseen 
virkaan valittavaksi Jaako Lindan ja hänen varalleen Söderström Eilan, 
kuuden kuukauden koeajalla ja ehdolla, että valittu on ennen toimen 
vastaanottamista toimittanut hyväksyttävän lääkärintodistuksen 
terveydentilastaan vaalin vahvistamista varten.     
   
Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Tarkastettiin pöytäkirja asian osalta kokouksessa. 
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